
 Waterfall הוא סינגל ראשון מתוך פרוייקט הסולו של עמרי ויטיס בהפקתו של שלומי אלון )הדג נחש(.

זהו פרוייקט הסולו הראשון של ויטיס בארץ. 

בפרוייקט השתתפו נגנים מהשורה הראשונה: יוסי מזרחי )נינט, הקולקטיב(, ניגן גיטרה ובס וגם מיקסס את השירים. ניר 

מנצור )ברי סחרוף( - תופים. ספי ציזלינג )יהודית רביץ, האחים רמירז( - חצוצרה. שלומי אלון )דג נחש( - סקסופון וקולות.

השיר נכתב יום לאחר שהסתיים מבצע צוק איתן.

במהלך ימי הלחימה בקיץ 2014, עמרי לא ניגן כלל ולא כתב. עצמת הרגשות שהתפרצו מתוכו ומסביבו לא השאירה 

מקום להשראה או רצון לעסוק במוזיקה. הימים האלו התאפיינו בתחושות של פחד, כעס, עצב רב על הנופלים ובעיקר 

חוסר אונים. תחושות שהיו חדשות עבור ויטיס שחזר רק שנים ספורות קודם לכן משהות ארוכה בלונדון ולא ״זכה״ לחוות 

מקרוב את תקופת הפיגועים הקשים של אמצע שנות ה90 או מלחמת לבנון השניה, מבצע עופרת יצוקה ועמוד ענן. 

אפשר לאמר שעמרי הוכה בהלם מעצמת החוויה. 

לכן לאחר שנפסקה הלחימה, כשסופסוף לקח את הגיטרה וניגן כמה אקורדים, השיר פשוט התפרץ החוצה וכאילו 

נכתב בעצמו. השיר מתאר את כל התחושות האלה מהזווית האישית של עמרי.

הסינגל Waterfall יוצא לרדיו בשתי גרסאות: גרסה חשמלית מתוך הפרוייקט בהפקתו של שלומי אלון וגרסה נוספת, 

אקוסטית, מתוך אלבום הבכורה של הצמד Vitis & Strier, אלבום שהוקלט בקיץ 2016.

עמרי ויטיס הוא זמר יוצר, בן קיבוץ דליה שחזר לאחרונה לקיבוצו לאחר למעלה מ20 שנות נדודדים. את מרבית השנים 

האלו הוא בילה בלונדון שם הופיע והקליט עם הרכבים מקומיים.

אלבומיו של ויטיס זכו להשמעות ברדיו ולביקורות מעולות במדיה הבריטית.

מאז שובו לישראל, ויטיס זכה לשתף פעולה עם אומנים כמו אהוד בנאי, חמי רודנר, יוסי מזרחי, אלון עדר, עומר נצר, 

שלומי אלון וגיא מר מהדג נחש.

בארץ עמרי הקים את להקת הפעמונים שמבצעת את שיריו בסגנון פוסט גראנג׳ פסיכאדלי בניחוח מקומי. 

הפעמונים השיקו ביולי האחרון את אלבום הבכורה שלהם - בסוף היום.

האלבום זכה להשמעות בתחנות הרדיו המובילות ולשבחים בבלוגים ובאתרים כמו עכבר העיר, ynet ועוד. 

לקראת ההשקה, הפעמונים התארחו בתוכנית של קוטנר בגל״צ, אצל לאון פלדמן ברדיו קול הקמפוס, טל ארגמן 

ב88FM, מנשה סעד ברדיו ירושלים ועוד. במסגרת קמפיין ההשקה הפעמונים הופיעו בפסטיבל יערות מנשה, בבארבי 

בתל אביב עם איפה הילד, בירושלים, באר שבע, בחיפה ובקיבוצים שונים.

בהשקת האלבום, הפעמונים אירחו את אבי בללי מנקמת הטקטור בתיאטרון תמונע בתל אביב.

 

בנוסף לפעמונים, לפני כשנה חבר ויטיס לגיטריסט גיא סטריער, איתו הקים את צמד האינדי פולק האקוסטי -

 .Vitis & Strier 

הצמד כבר הספיק לשתף פעולה עם להקת האנג׳לסי - The Angelcy, רועי דהן, דני גלבוע ומוזיקאים בולטים אחרים 

בסצינת הפולק המקומית.

בקיץ האחרון, גיא ועמרי הקליטו את אלבומם הראשון. השירים באלבום נכתבו על ידי עמרי בעיבוד משותף עם גיא.

לאחר סיום ההקלטות ויטיס וסטריער יצאו לסיבוב הופעות אינטנסיבי בגרמניה. 12 הופעות ב 8 ימים!!

הטור זכה להצלחה גדולה ובקיץ 2017 הצמד מתוכנן לשוב להופעות נוספות בפסטיבלים באירופה.

כאמור, לצד הלהקות השונות, ויטיס הקליט בשנה האחרונה פרוייקט סולו בהפקתו של שלומי אלון מהדג נחש. 

יציאת הסינגל הראשון מתוך הפרוייקט הזה, תלווה בהופעות של עמרי וגיא וגם הופעות של הפעמונים ברחבי הארץ.

https://www.facebook.com/omri.vitis :לפרטים נוספים

Waterfall    /// עמרי ויטיס


